
 

 
 

2020 年３月 24 日 

各 位 

 

 

定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

当社は、2020 年３月 27 日開催予定の第 56 回定時株主総会につきまして、今般の新型コロナウイル

スの影響を鑑み株主様の健康・安全を第一に考え、以下の通り対応させていただきますので、お知らせ

いたします。 

記 

 

１． ご来場される株主様へ 

・ 当日の健康状態や体調に十分ご配慮いただいた上で、ご無理はされないようお願いいたしま

す。 

・ 当日会場入口にてサーモグラフィーによる体温チェックをさせていただき、37.5 度以上が認

められました場合、参加をお控えいただく場合がございます。 

・ 当日会場内におかれましては、マスクのご着用及びアルコール消毒液の噴霧に、ご協力くださ

いますようお願いいたします。 

 

２． 当日の対応について 

・ 例年、当社役員が株主の皆様と直接対話をさせていただく貴重な機会として懇親会を実施さ

せていただいておりましたが、諸般の事情を鑑み、やむなく中止とさせていただきます。 

・ 本年の株主総会に限り、諸般の事情を鑑み、お土産は当日にはお渡しせず、議決権行使をして

くださった株主様全員に 2020 年 4 月中を目途にお送りすることといたします。 

・ ご提供の飲み物はペットボトルの水のみとさせていただきます。 

・ 登壇役員はマスクを着用させていただきます。 

・ 運営スタッフは手袋・マスクを着用させていただきます。 

 

 当社株主総会に出席を予定している株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 
以上 

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク 

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 山 井  太 

 （コード番号：7816 東証第一部） 

問 合 せ 先 
執 行 役 員 

人事管理本部長 CHO   
青 栁  克 紀 

 （TEL.03-6805-7738） 


